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ICTO

Szybko rozwijajace sie
gospodarki +3,3% -
prognoza sredniego
wzrostu PKB w 2018 roku

Otoczenie rynkowe

styka
Dobrze prosperujacy przemyst
turystyczny (UNWTO 133 miIn
turystéw przyjechato do
Europy Srodkowo-Wschodniej
w2017 r. + 3,5 - 4,5%;

szacunkowy wzrost w 2018 r.)

chnologie

Zmiana zachowan
i oczekiwan gosci

: pracy

Wymagajacy, z rekordowo
niskimi stopami bezrobocia

ce z otoczenia rynkowego

Obserwujemy zmiany zachowan i wyzwania we wszystkich obszarach
strategicznych spoétki: PERFORMANCE, PORTFOLIO & PEOPLE.

Orbis

urencja

Silny rozwagj
miedzynarodowych sieci na
gtéwnych rynkach, negatywny
wplyw wzrostu podazy.

Hotel Group



Dobre wyniki

1 kwartal 2019 r.

PAR light
0 o/ 142,62t RevPAR w ujeciu porownywalnym 7 7 podpisanych umow typu asset light -
+6,0% (like-for-like) prawie 1.000 nowych pokoi

hody Izie
5 Juz drugi rok z rzedu nadanie przez AON tytutu
e +7,8% Znaczacy wzrost przychoddéw do e T&C 9 € P Yy

poziomu 271,6 min zt »najlepszego pracodawcy w Polsce”
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Wyniki
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Solidny wzrost RevPAR

+6%
Wzrost RevPAR

do poziomu
142,6 zt

+1,2 p.p. +4,0%
Wzrost frekwengji Wzrost sredniej ceny

do poziomu 62,7% do poziomu 227,3 zt




Stabilny wzrost w krajach regionu

ANALIZA RYNKU

Orbis Rynek

+6% +1,5%

Wzrost RevPAR r/r

_ . w krajach Europy
Orbis - wzrost RevPAR wg krajow Wschodniej

Tkw. 2019

POLSKA WEGRY CZECHY POZOSTALE

Source: STR

Orbis
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Kontynuacja wzrostu przychodow

Razem r/r like-for-like like-for-like
Przychéd Polska
)
Wegry
0
o Wynajem pokoi +13,1% +5,7m zt
+5,1% +8,4m zt
Czechy
+6,1% +1,2m zt
- Przychody F&B
+5,6m zit Pozostate
-3,8% -0,7m zt

Orbis
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Wyniki finansowe

[MPLN, %] 2019 2018 b
Przychody like-for-like 2716 2519 7 8%
EBITDAR 59,5 53,7 10,8%

EBITDAR marza 21,9% 21,3% 0,6pp
Koszty najmu (2,6) (13,3) -80,5%
EBITDA operacyjna like-for-like 56.6 370 52 8%

EBITDA marza 20,8% 14,7% 6,1%
Amortyzacja (53,4) (41,9) 27,4%
EBIT 51,1 (1,4) -
Zysk przed opodatkowaniem 426 (4,9) -

hiki
Po raz pierwszy od wielu lat Orbis odnotowat dodatni wynik netto w pierwszym kwartale roku, ktéry w regionie

Europy Wschodnigj jest tradycyjnie okresem pozasezonowym w branzy hotelarskiej. Poprawa wynikéw
czesciowo dzieki zmianie standarddw MSSF w zakresie metod ksiegowania dzierzawy.
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Struktura gosci
ow. 2019

44,1% 38,6% 41,5%
64,1%

Orbis Polska Wegry Czechy Pozostate

Klienci biznesowi B Turysci

Orbis
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Portfolio
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Strategia w zakresie portfolio

Wykup hoteli
z dzierzawy

Sprzedaz
niestrategicznych
aktywow

[+]

Zarzadzanie
portfelem

> Rebranding
> Renowacje
> Modernizacje

v/

Rozwdj sieci

~»
Poprawa
produktu

Orbis

Wiasne nieruchomosci
w strategicznych miastach
(stolice i centra biznesowe)

Model asset light
W miastach

@

Nowe linie
biznesowe

Rozwoj biznesu,
nowe marki, nowe szanse
biznesowe

Hotel Group



Rozwaj asset light

1 kwartat 2019

7 nowych umow asset light:

» Hotele w Polsce, Rumunii i Butgarii

* MGallery, Mercure, adagio, ibis, ibis Style
e prawie 1,000 nowych pokoi

1 nowy hotel otwarty
e Bachleda Luxury Hotel - MGallery Collection -
Krakow (64 apartamenty)

Orbis
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Rekordowy pipeline

Aktualna sie¢ naszych hoteli

134 hotele
21 650 pokoi

Wg typu umowy

= \Wtasne
m Leasing
® Zarzadzanie

=» Franczyza

Orbis

Hotel Group

Pipeline
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o
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N

o

48 hoteli
6 650 pokoi
7 wiasne

23 zarzadzanie
18 franczyza

‘

\

Legenda:

74+ (22)

Aktualne + pipeline




Wydatki inwestycyjne zgodne ze strategiq

CAPEX1kw. 2019 r. - PLN 38,5m

» pN218m P

Projekty rozwojowe

PLN 16,7 m

Podstawowe
i pozostate

Orbis

Hotel Group

Rozwoj:
ibis Styles Szczecin Centrum

Renowacje:
Novotel/ibis Poznan
Novotel Krakow City West
Sofitel Warsaw Victoria
Mercure Budapest Buda
Mercure Budapest Korona

14




Ludzie
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Talent & Culture

Orbis

Hotel Group

WE ARE ALL

HEARTISTS
2019 r.
Rozpoczelismy wdrazanie nowych projektow

opartych o filozofie ,Heartist”

Juz drugi rok z rzedu nasze wysitki zostaty
nagrodzone przez Aon, ktdry przyznat nam tytut

»Najlepszego pracodawcy 2019 w Polsce”




Zalgcezniki
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Grupa Orbis dzi$

4 2 4
\ / Sofitel
9
Pullman
MGallery No. 1
a Novore operator hotelowy
m Mercure W EUI'O le
= ibis WSChO niej
= ibis Styles
ibis budget
134 21 650 9 12 4 ' 4 500
HOTELE POKOI MAREK KRAJOW KRAJE, W KTORYCH PRACOWNIKOW
PLANUJEMY ROZWOJ
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Hotele Grupy Orbis wg krajow 1 marek

ibis

Sofitel ~ Pullman  MGallery  Novotel  Mercure ibis ibis Styles et RAZEM

Polska 3 1 13 21 16 11 9 74
Wegry 1 1 5 3 5 4 19
Czechy 1 1 1 4 7
Stowacja 1 1 2
Rumunia 1 1 3 4 2 N
Butgaria 1 1 2
Macedonia 1 1 1 3
Litwa 1 1 2 2 6
totwa 1 1 1 1 4
Serbia 1 1
Bosnia & Herc. 1 1 1

Stowenia 1 1

RAZEM 4 2 & 23 54 35 23 9 134

Orbis

Hotel Group



Szczegotowa lista hoteli z informacjq nt. struktury wiasnoS$ci i liczby pokoi
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127
343
205
64
158
176
300
305
198
161
480
149
n7
281
742
145
192
90
78
102
281
294

Sofitel Grand Sopot

Sofitel Warsaw Victoria
Sofitel Wroctaw Old Town
Bachleda Luxury Hotel
Novotel Gdansk Centrum
Novotel Gdansk Marina
Novotel Katowice Centrum
Novotel Krakéw City West
Novotel Krakéw Centrum
Novotel £6dz Centrum
Novotel Poznan Centrum
Novotel Poznan Malta
Novotel Szczecin

Novotel Warszawa Airport
Novotel Warszawa Centrum
Novotel Wroctaw City
Novotel Wroctaw Centrum
Mercure Bydgoszcz Sepia
Mercure Cieszyn

Mercure Czestochowa Centrum
Mercure Gdansk Stare Miasto

Mercure Gdynia Centrum
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188
288
200
100

110

214
103

62

151

228
67

148

110

nz

338
299

151

125
120

14

14

175
208

Mercure Jelenia Géra

Mercure Kasprowy Zakopane
Mercure Krakéw Stare Miasto
Mercure Krynica Zdréj Resort & Spa
Mercure Lublin Centrum

Mercure Mrongovia Resort & Spa
Mercure Opole

Mercure Piotrkéw Trybunalski Vestil
Mercure Posejdon Gdarisk

Mercure Poznant Centrum

Mercure Ractawice Dostorice Conference & SPA

Mercure Skalny Karpacz
Mercure Torun

Mercure Warszawa Airport
Mercure Warszawa Centrum
Mercure Warszawa Grand
Mercure Wroctaw Stare Miasto
ibis Czestochowa

ibis Gdansk Stare Miasto

ibis Zabrze

ibis Kielce Centrum

ibis Krakow Centrum

ibis £6dZz Centrum

Orbis
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190
77
135
103
189
137
170
333
12
129
133
70
57
100
130
220
179
193
133
82
124
120
167

ibis Poznan Centrum

ibis Poznan Poétnoc

ibis Stare Miasto Krakow

ibis Szczecin Centrum

ibis Warszawa Centrum

ibis Warszawa Ostrobramska
ibis Warszawa Reduta

ibis Warszawa Stare Miasto
ibis Wroctaw Centrum

ibis Styles Biatystok

ibis Styles Bielsko-Biata

ibis Styles Gniezno Stare Miasto
ibis Styles Nowy Sacz

ibis Styles Siedlce

ibis Styles Watbrzych

ibis Styles Warszawa City

ibis Styles Warszawa Centrum
ibis Styles Warszawa West
ibis Styles Wroctaw Centrum
Ibis Styles Grudziadz

ibis budget Katowice Centrum
ibis budget Krakéw Bronowice

ibis budget Krakéw Stare Miasto
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Szczegolowa lista hoteli z informacjq nt. struktury wiasnosci 1 liczby pokoi
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120
83
176
163
108
122

157
47
125
164
92
144

154
143
104
76

357
80
227
319
175
136
95

ibis budget Szczecin

ibis budget Torun

ibis budget Warszawa Centrum
ibis budget Warszawa Reduta
ibis budget Wroctaw Potudnie
ibis budget Wroctaw Stadion

Novotel Vilnius
Mercure Marijampole
ibis Kaunas Centre
ibis Vilnius Centre
ibis Styles Wilno

ibis Styles Klaipeda

Pullman Riga Old Town
Mercure Riga Centre
ibis Riga

ibis Styles Riga

Sofitel Budapest Chain Bridge
Nemzeti Budapest - MGallery
Novotel Budapest Centrum
Novotel Budapest City
Novotel Budapest Danube
Novotel Szeged

Novotel Szekesfehervar
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390
227
421
139
126
84
139
96
130
130
145
na

174
146
139
130
225
271
181

175
120

72

Mercure Budapest Buda
Mercure Budapest City Center
Mercure Budapest Korona
ibis Budapest Aero

ibis Budapest Centrum

ibis Budapest City

ibis Budapest Heroes' Square
ibis Gyor

ibis Styles Budapest Center
ibis Styles Budapest City

ibis Styles Budapest Airport
ibis Styles Budapest Citywest

MGallery Praha Old Town

Novotel Praha Wenceslas Square

Mercure Ostrava Center
ibis Plzen

ibis Praha Mala Strana
ibis Praha Old Town

ibis Praha Wenceslas Square

Mercure Bratislava Centrum

ibis Bratislava Centrum

Mercure Belgrade Excelsior

Orbis
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203
257
14
250
161
154
195
52
95
72
80

178
84

110
47
101

186
64
181

71
76

Pullman Bucharest World Trade Centre
Novotel Bucharest City Centre
Mercure Bucharest City Center
ibis Bucuresti Gara de Nord

ibis Bucaresti Palatul Parlamentului
ibis Constanta

ibis Sibiu

Mercure Sighisoara Binderbubi
Mercure Bucharest Unirii

ibis Styles Arad

ibis Styles Bucharest Erbas

Novotel Sofia

ibis Sofia Airport

ibis Skopje City Center
ibis Styles Skopje

Mercure Tetovo

Novotel Sarajevo
MGallery by Sofitel Tarcin Forest

ibis Styles Sarajevo

ibis Styles Maribor City Center

Mercure Maribor City Center
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